

Evelin Ilves osales täna Lastekaitse Liidu poolt korraldatud tänuüritusel Rahvusraamatukogus, kus tunnustati vabatahtlikke lastekaitsetöötajaid.

„Vabatahtlikel on kindlasti rohkem energiat ja suurem süda. Nii on nad oma initsiatiivi ja hoolivusega meile kõigile eeskujuks. Eeskujude najal saamegi paremaks. Alustada võiks aga kõige lihtsamast: öelge lapsele tere!“ ütles Evelin Ilves.

Lastekaitseliidu juhataja Alar Tamm ja Evelin Ilves kinkisid tublidele lastekaitsetöötajatele raamatu „Lapsepõlv. Laps Eesti kunstis.“:

Ludmilla Käsper – (Raplamaa) Kuusiku raamatukogu juhataja. 13 aastat tagasi asutas raamatukogu juurde päevakeskuse, kus käivad paljud abivajavad lapsed.

Mall Lepik – (Valgamaa) Helme Sanatoorse Internaatkooli õpetaja, on panustanud palju energiat, aega ja raha, et aidata majanduslikus raskustes ning probleemsetes peredes elavaid lapsi.

Maimu Kurvits – (Valgamaa) Jetti päevakeskuse juhataja, ühe suurpere tugiisik ning aitab teisigi paljulapselisi peresid.

Niina Kuznetsova – (Ida-Virumaa) pensionär, endine õpetaja, laste päevakeskuse „Kiireke“ vabatahtlik juhataja. Aitab riskiperede, toimetulekuraskustes olevate perede lapsi.

Ira Petrova – (Võrumaa) pensionär, endine õpetaja, Võru Keskraamatukogu laste huviringide juhendaja.

Kalev Pihl – (Harjumaa) AS Sertifitseerimiskeskuse töötaja. Kalev Pihl on üle Eesti vabatahtlikult käinud õpilastele ja lastevanematele rääkimas, millised ohud varitsevad lapsi

Interneti maailmas ning kuidas kaitsta last Internetis oleva vägivalga eest.

Kairi Kroon – (Lääne-Virumaa) lasteaia õpetaja, osaleb aktiivselt Tapa Lastekaitse Ühingu tegevuses.

Marianne Taberland, Kaja Rasmann, Aile Kaljola ja Merle Poolamets – Harku Valla Lastekaitse Ühingu liikmed ning ühingu ärksad ja eredad isiksused, kes hoiavad ühingu tegevust erksa ja tegusana.

Tiivi Vardi, Aira Lutsar, Terje Paes ja Mart Vester – Põlva Lastekaitse Ühingu tegusad liikmed, kes on algatanud mitmeid traditsiooniks kasvanud üritusi.

Valga Kultuuri- ja Huvikeskus on korraldanud viie aasta jooksul paljulapselistele peredele ja nende aitamiseks mitmesuguseid heategevusüritusi.